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             HARMONOGRAM KURSU JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA PRACOWNIKÓW IZ RPOWP1.

Temat zajęć  - grupa I/grupa II 

Data 

Imię  i
nazwisk
o lektora

Uwagi
Wykonawcy
 

l.p. Realizacja  zagadnień
zawartych  w  Ramowym
programie kursu

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

………………………………                                     …………………………....................

Miejscowość, data                                   Czytelny podpis osoby upoważnionej, pieczątka

1 Uwaga: należy opracować i przedłożyć harmonogram kursu  oddzielnie dla każdej grupy.


